Cal. quaz ysa. p
ciuitate celesti **Cal.** pheta mira
bili laudē describit: dī. **Vocabunt**
salutē muri tui a porte tue leticia.
Nec erit tibi sol i hūmie diei. neq̄ or
e hūne lucebit tibi nocte. sed erit tī
bi d̄ns lumen eternū. a deus tuus
gloria tua. **Et infra.** **Et** populus tu
us omnis iustus erit. a in eternūz

Vocabunt
salutē muri tui a porte tue leticia.
Nec erit tibi sol i hūmie diei. neq̄ or
e hūne lucebit tibi nocte. sed erit tī
bi d̄ns lumen eternū. a deus tuus
gloria tua. **Et infra.** **Et** populus tu
us omnis iustus erit. a in eternūz

Et populus tu
us omnis iustus erit. a in eternūz

hereditate possidebunt terram.

Hugo Deum quasi quis que
fuisse quod sciuit quod
iuri sunt in domo domini. **R**ndet: dices

Thie emz ad hanc ciuitatem
qua ut celestem cognoscere: subiu
xit ascendere. Iaz in spe a tande
in re. **R**ndet: dices

Mico domini. **R**ndet: dices
tres veteris a noui testamenti: viz
generatio querentium dominum.

Hugo in quibus est testimo
nium israel videlicet fi
delis opans per dilectionem: sic ut
de ipsis posset dici. Ecce vere israhel
lita in quo dolus non est. **D**i enim
ascendunt ad confitendum nomi
mini confessione laudis.

Call quod in illa ciuitate omnes
sancti cum angelis domini lau
des celebrabunt: nec erunt ibi sine
magno honore. **Q**uia illic et in

hac ciuitate **sedebunt** et **sedebunt**
et ponitur preteritum per futuro. quod omnia
verba dei sic firma sunt ut quousque
dantur futura esse: tamen stabilitate
sui esse estimes iam facta. **S**edebunt ergo

Aug **sedes in iudicio** videlicet
apostoli et apostolici viri qui reli
querunt omnia propter christum qui sunt sedes
dei. quod anima iusti sedes est sapientie.

Aug Ipsi iusti sunt sedes et
sedebunt in iudicio sic
saluator: in euangelio dicit. **S**edebi
tis super duodecim sedes oves sedes iu
dicantes duodecim tribus israel.

Quos iudicabunt qui sunt in terra. **I**lli
autem qui iudicabuntur in duas partes
diuidentur. **V**na erit ad dexteram: cui
enim abuntur elemosine quas fecerit

Altera ponet ad sinistram: cui eni
bunt crudelitas et sterilitas mie.

Cal Sed cum dominus dicit utraque
sinistram: viz illis qui a dextris
erunt. **V**enite benedicti patris mei perci
pite regnum. Et illis qui erunt a sin
istris. **I**te maledicti in ignem eter
num. **Q**uo cum domino facti iudicabunt.

Cum ipso iudicabunt reuera mente
iam purgati et in contemplatione p
fectissima constituti: hoc sine dubio
iudicabunt esse faciendum quod a domino
cognouerunt constitutum. **V**oluntas enim
compar audientium unum facit esse iu
dicium: quousque reliqua tacuisse noscant.

Et hi apostoli et apostolici viri erunt **sedes**
super domum dauid et super iudicium.

Aug super familiam christi cui de
trina **Dei** agit de statu mi
rum. **R**ndet: dices

litatis ecclesie. in cuius p
sona dei cuilibet ecclesie triumphatis.

Rogate quod ad pacem sunt hierusalem et
ovis qui estis in hierusalem supra: roga
te dominum pro pace hierusalem inferioris
et ecclesie que consistat adhuc in pugna. **A** ha
bitantia diligenter te. et rogate esse
dominum ut habitantia bonorum spirituali
um tanta meliorum quam primorum sit in viris
perfectis qui alios deservunt vobis et exem
plo. Et ne vir iustus sua singulari vti
litate quere videat: omne dicit **P**ropter

fratres meos et primos meos et propter
omnes homines astringendos ecclesie in vici
lo caritatis. **L**oquar pacem de te. **O**

hierusalem et predicabam alijs pacem tuam
ut illi amore tui venirent ad te. **L**

Propter domum domini dei nostri et pro
pter ecclesiam edificandam augmen
tandam atque glorificandam.

Iero. Lquesiua bona tibi I. ad
honore; tuu: fratribus a p
rimis pacē predicādo vt efficiatur
ciuitas in qua habitare dignetur
dñs noster Iesus christus q̄ est bñ
dicitur i secula seculorū. Amen.

Psalmus. CXXV.

Ad te leuaui

Hugo Titul. Canticū ḡduū
hic est q̄rtus gradus q̄
recte sequitur p̄ceden
tes. P̄mus est exire a malis se
culi: siue mundū relinque. Secūdus
est diuinū auxiliū implorare. Ter
cius est de puentiōe cōfidere. Quar
tus in hoc ps̄. est iter quasilibet an
gustias cordis oculos ad dñm fidu
cialiter leuare. Populus itaq; fide
lis adhuc cōstitutus iter angustias
seculi ad dñm clamat: dicens

Ad te leuaui oculos meos. I.
Cast. Amatores mūdi cor
de p̄tūmbi a mūda
na ptate se iactantes: si q̄ fuerint
lesione puocati ad diuitias recur
rūt: ad p̄o cina p̄tura cōfugiunt
vt exigāt de inimico penā qui irro
gare presūpsit iniuriā. Dei vero fa
muli patientissima se cōuersione
moderātes: quicq̄d scandali: quic
quid tribulationis ptulerint: oci
los ad dñm leuāt a ad illū respici
unt a quo se veraciter saluari con
fidūt. **Se** Qui habitas
quē. **Nico.** in celis. Licet
enī deus vbiq; sit p̄ essentia; prese

ntiam: a p̄tentia: tñ sp̄iali mō dī
habitare in celis: vbi facie ad faci
em videtur a sanctis.

Aug. Sed diceret aliq̄s. Ante
q̄ faceret deus celum et
terraz: vbi habitabat. In se habi
tabat. apud se habitabat. a apd
se est deus. Et qñ habitare dignat
in s̄ctis: non sic sunt s̄cti domus
dei vt ipsa s̄tracta cadat deus. De
us aut sic habitat i s̄ctis vt si ipse
deus discesserit s̄cti cadāt. In quī
bus nos hitam? ipsa nos cōtinēt
s̄ in quib; deus habitat: ipse de il
los cōtinet. Et quō leuasti oculos tu
os in celū. Sequit. Petrus parisi
ens cantor. **Acc** sicut oculi suo
ruz. Iq̄ dñm suū offendit a ab h̄
reterant: s̄nt suppleli manib; I. v
in ptatē dñorū suoz. I. v expectant
ab eo remā cordis: oculis vix de h̄
rio a cogitatōe. **Sicut oculi acil**
le i manib; dñe sue. Repetitio cuius
de; ē p̄ se xu vtroq; **Lita oculi nri ad**
dñm deū nrm: donec misereat nri.